

Elverhøj Holding ApS

A.C. Jacobsens vej 29

9400 Nørresundby

CVR-nr. 20971932

Årsrapport 2018/19

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2019

Jens Jerslev
Dirigent

88 44 77 99

Vandværksvej 2

9280 Storvorde

kontakt@revision-plus.dk

CVR-nr.: 38914766



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Elverhøj Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elverhøj Holding ApS A.C. Jacobsens vej 29 9400 Nørresundby
CVR-nr.	20971932
Stiftelsesdato	16. juni 1998
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jens Toft-Nielsen, Direktør
Revisor	RéVision+ Statautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde
Telefon	88447799
E-mail	kontakt@revision-plus.dk
Hjemmeside	www.revision-plus.dk
CVR-nr.	38914766

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 405.105, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 5.909.824, og en egenkapital på kr. 5.878.008. Ledelsen ser dette som at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.826	-14.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		51.665	332.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.296
Andre finansielle indtægter		384.898	113.026
Finansielle omkostninger		-6.098	-213.609
Resultat før skat		419.639	222.935
Skat af årets resultat		-14.534	55.547
Årets resultat		405.105	278.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.665	132.093
Overført resultat		245.440	40.589
Resultatdisponering		405.105	278.482

Elverhøj Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.669.036	1.767.371
Finansielle anlægsaktiver		1.669.036	1.767.371
Anlægsaktiver		1.669.036	1.767.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	163.686
Tilgodehavende selskabsskat		7.656	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		133.665	100.056
Tilgodehavender		141.321	263.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.688.311	725.837
Værdipapirer og kapitalandele		1.688.311	725.837
Likvide beholdninger		2.411.156	2.905.957
Omsætningsaktiver		4.240.787	3.895.536
Aktiver		5.909.823	5.662.907

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.319.036	1.267.371
Overført resultat		4.325.972	4.080.532
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	5.878.008	5.578.703
Selskabsskat		26.680	2.053
Langfristede gældsforpligtelser		26.680	2.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.135	0
Selskabsskat		0	82.150
Kortfristede gældsforpligtelser		5.135	82.150
Gældsforpligtelser		31.815	84.204
Passiver		5.909.823	5.662.907
Eventualforpligtelser	4		
Medarbejderforhold	5		

Noter

2018/19

2017/18

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Toft-Nielsen A/S	Nørresundby	100,00	1.669.036	51.665
			1.669.036	51.665

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.267.371	1.135.278
Årets tilgang	51.665	132.093
Saldo ultimo	1.319.036	1.267.371

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.267.371	4.080.532	105.800	5.578.703
Udbetalt udbytte fra sidste år				-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering		51.665	245.440	108.000	405.105
	125.000	1.319.036	4.325.972	108.000	5.878.008

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens dansk selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens indkomst udgør 19 tkr. på balancedagen.

5. Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/2018 1)

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.